PPD - Propocet projektové dokumentace

Nazev stavby:
Cislo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:

HOST:

VU

Technické udaje:

KMVYK: 0.025
KMVYK: voz. 0.000
km otvoru: 0.000

Rozdéleni dle zén:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum  0.000 km
2: 0d 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum  0.000 km
3: 0d 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum  0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chranéna pfirodni Gzei 0.000 km

Rekapitulace nakladu:
PRIPRAVA

ZEMNI{ PRACE

MONTAZ

GEODETICKE PRACE PRIPRAVA
GEODETICKE PRACE REALIZACE
VECNA BREMENA PRIPRAVA
VECNA BREMENA REALIZACE
PROVOZNI PRACE

MATERIAL DOD. CETIN
MATERIAL VYRAZENY

MATERIAL ZHOTOVITELE - Vykazo'
MATERIAL ZHOTOVITELE - Nevyka

POPLATKY

Celkové naklady:

STAVEBNI CINNOST
NESTAVEBNi CINNOST

KMP:
KMMK:
KMNT:

KMTRU:

KMOK:
KMVL:

KMTRK:

Cenik:

Polozkova databa: 2023.04

VPIC Chribska, REKO Polni cesty VPC3
16010-063736

12.300
0.060
0.000
0.060
0.000
0.000
0.000

Méstska zastavk 0.000 km

Méstska zastavk 0.000 km

Méstska zastavk 0.000 km

Ostatni terén

50 387,42 K¢
20 606,88 K¢
127 313,68 K¢
6 381,34 K¢

6 381,34 K¢

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

24 312,33 K¢

0,00 K¢

5 000,00 K¢

240 382,99 K¢

178 614,23 K¢
61 768,76 K¢

0.000 km

bytovych HTS:

podnik. HTS:
rekreac. HTS:
PP HR:
PP UR:

Predmeésti

Predmeésti

Predmeésti

0.000 km

0.000 km

0.000 km
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Cislo SAP  Stavebni ¢innost

PRIPRAVA
958210
953634

953635

957745
ZEMNI PRACE
958554 S
952355 S
955052 S
MONTAZ

955010 S
955031 S
955029 S
955824 S
958306 S
954999 S
955282 S
955281 S
955284 S
952602 S
954990 S
954992 S
958557 S
958331 S
955306 S
958336 S
958555 S
958556 S
955012 S
955042 S
955040 S

Seznam poloiek
Nazev polozky

Navrh cenovy a technicky bez projednani
Projekt tlkm liniové metalické sité

Projekt tlkm liniové optické sité
Setieni technické

Prace zemni do 50 m-ostatni ¢innosti
Ryha v travé 50/110
Vytyceni trasy ve volném terénu

Demontaz ulozné trubky

Demontaz uloznych kabell do 300 XN
Demontaz uloznych kabelll do15 XN
Instal.metal. kab. do stavajicich trubek
Kalibrace a tlakova zkouska trubky - stavba
Montaz jedné Ctyrky s jednostr.Cislovani
Montaz spojky smrstitelné nad 50 Ctyrek
MontazZ spojky smrstitelné do 50 Ctyrek
Montaz spojky, redukce mechanické rozeb
Montaz trubky ulozné

Montaz uloznych kabelll do 15 XN

Montaz uloznych kabell do 300 XN
Realizace optické akce-ostatni ¢innosti

Mnozstvi

1.00 ks
16665.60 JV

26472.76 )V

1.00 ks

1.00 ks
25.00 m
30.00 m

60.00 m
30.00 m
30.00 m
20.00 m
2000.00 m
310.00 ks
2.00 ks
2.00 ks
4.00 ks
60.00 m
20.00 m
20.00 m
1.00 ks

Svareni jednotlivého vldkna v transportni a me 6.00 ks

Uprava spojky

Zafukovani/vyfukovani OK do 144 vl. do HDPE

Zpracovani dok. skut. provedeni do 50 m
Zpracovani dok. skut. provedeni nad 50 m
Zruseni ulozné trubky

ZruSeni Uloznych kabel(l do 300 XN
Zruseni Uloznych kabell do15 XN

GEODETICKE PRACE PRIPRAVA

956278

Pfedméreni trasy do 100 m

GEODETICKE PRACE REALIZACE

956284 S
POPLATKY
955367

Zameéreni trasy pro stavbu do 100m

Poplatky k podzemnim tratim sit.metalic.

odstranéni betonovych panel( z trasy kabel(

Cislo SAP  Stavebni ¢innost

Limitka materidlu
Nazev polozky

MATERIAL ZHOTOVITELE - Vykazovany

303918 S
303795 S
303813 S

Deska kryci plast. 300x1000 mm
Folie vystrazna 220mm PE oranZova
Fdlie vystrazna 330mm PE oranZova

1.00 ks
2162.00 m
1.00 ks
1.00 ks
60.00 m
30.00 m
30.00 m

1.00 ks

1.00 ks

5000.00 JV

MnoZstvi

25.00 ks
25.00 m
25.00 m

Celkova cena

6 359,12 K¢
16 665,60 K¢

26 472,76 K¢

889,94 K¢

5945,63 K¢
14 472,25 K¢
189,00 K¢

741,00 K&

1 133,10 K&
655,50 K&

1 162,80 K&
9 400,00 K¢&
9 030,30 K¢&
4 068,26 K&
2 759,90 K¢&
225,64 K&

1 148,40 K&
493,80 K&
888,80 K¢
18 226,91 K&
2 643,90 K¢&
1799,61 K&
65 919,38 K&
1 466,35 K&
3520,23 K¢
570,60 K&
977,70 K&
481,50 K&

6 381,34 K¢

6 381,34 K¢

5 000,00 K¢

Celkova cena

1.029,25 K&
104,50 K&
119,50 K&



300111 S
300105 S
302550 S
312417 S
312425 S
323050 S
311931 S
320294 S
320296 S
300023 S
300030 S

Kabel plastovy TCEPKPFLE 200x4x0,4
Kabel plastovy TCEPKPFLE 5x4x0,4

Mini Marker 1401 3M Ball

Modul konektor. 4000-25P

Modul konektor. 9700-10P

Ochrana svaru trubickova PSS45-1, 45mm
Redukce trubky HDPE 40/25mm Plassim
Spojka smrstovaci XAGA 500-100/25-460
Spojka smrstovaci XAGA 550 43/8-350
Trubka HDPE 40/33 ¢ernd

Trubka HDPE 40/33 oranzova

MATERIAL ZHOTOVITELE - Nevykazovany

304267 S
301685 S

Paska lepici iz. 19mmx20mx0,15mm cernd
Paska pryz. izolaéni 19mmx10m Rotunda

30.00 m
30.00 m
2.00 ks
24.00 ks
2.00 ks
10.00 ks
4.00 ks
2.00 ks
2.00 ks
30.00 m
30.00 m

1.00 ks
1.00 ks

14 384,10 K¢
722,10 K¢
497,80 K¢

1202,88 K¢
48,84 K¢
53,80 K¢

839,52 K¢
1725,10 K¢
1 645,74 K¢
969,60 K¢
969,60 K¢

0,00 K¢
0,00 K¢



